
 

Gjennomføringsplan

 

Versjonsnr.: 1

 

Eiendom/Byggested
 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
170 285 0 0
 

Kommunenummer 5054

Adresse , 7114 Råkvåg NO

 
 

Oversikt over ansvarsfordeling
PROSJEKTERENDE

Fagområde/status Beskrivelse av ansvarsområdet Foretakets org nummer og navn
Tiltaks- Planlagt samsvarserklæring/ Ansvar

avslu�etklasse kontrollerklæring

PRO Arkitektonisk u�orming av ny� �ltak
med liten vanskelighetsgrad eller
kompleksitet. Utarbeidelse av
situasjonsplan

975955885
Älvsbyhus Norge AS

1 Igangse�ngssøknad, 15.10.2020

PRO Innvendig plassering av sanitærutstyr
med �lhørende rørsystemer, herunder
vann- og avløpsledninger -
Prosjektering av vannbåren -

 radiatorvarme

989410709
ÄLVSBYHUS AB

1 Igangse�ngssøknad, 15.10.2020

PRO Innmåling terreng 990958246 1 Igangse�ngssøknad, 20.10.2020
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KYSTPLAN AS

PRO Kartlegging av grunnforhold -
Stø�emurer/skjæringer - S�kkledninger
frem �l kommunalt ledningsne�.
Håndtering av overvann

923627804
ODDMUND GROVEN AS

1 Igangse�ngssøknad, 24.10.2020

PRO Plassering av bunnledninger i
krypkjeller

921777450
DIN RØRLEGGER FOSEN AS

1 Igangse�ngssøknad, 22.10.2020

UTFØRELSE

Fagområde/status Beskrivelse av ansvarsområdet Foretakets org nummer og navn
Tiltaks- Planlagt samsvarserklæring/ Ansvar

avslu�etklasse kontrollerklæring

UTF Legging og påkobling av bunnledninger
i krypkjeller og �lkobling �l kommunalt
ledningsne�

921777450
DIN RØRLEGGER FOSEN AS

1 Ferdiga�est

UTF Oppføring av 1 ½ etasjes småhus, med
alle relevante arbeider som inngår i
oppføringen av e� småhus.

975955885
Älvsbyhus Norge AS

1 Ferdiga�est

UTF Innmåling terreng 990958246
KYSTPLAN AS

1 Ferdiga�est

UTF Grunnarbeid, landskapsu�orming,
sprenging, - Stø�emurer - Etablering av
trinnfri adkomst. - Legge s�kkledninger

923627804
ODDMUND GROVEN AS

1 Ferdiga�est

UTF Innvendig U�ørelse av
sanitærinstallasjoner omfa�er
montering av komple� rørsystem og
�lhørende komponenter og utstyr -
U�ørelse av vannbåren - radiator varm

989410709
ÄLVSBYHUS AB

1 Ferdiga�est

KONTROLL

Fagområde/status Beskrivelse av ansvarsområdet Foretakets org nummer og navn
Tiltaks- Planlagt samsvarserklæring/ Ansvar

avslu�etklasse kontrollerklæring

KONT Kontroll av te�hetsmåling - Kontroll av
våtrom

819072612
NORSK BYGGTILSYN AS

1 Ferdiga�est

 

Ansvarlig søker

28.10.2020 07:12:11 AR
395235425

28
.1

0.
20

20
 0

7:
12

:1
1 

AR
39

52
35

42
5

 2



 

Foretak Älvsbyhus Norge As

Kontaktperson Pål Terje Carlsen

 
 

Signert av
 

PÅL-TERJE CARLSEN på vegne av ÄLVSBYHUS NORGE AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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Filvedlegg:
Kvittering-for-nabovarsel-20201013-1309.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_ÄLVSBYHUS AB.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_ODDMUND GROVEN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_KYSTPLAN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_ÄLVSBYHUS AB.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_KYSTPLAN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_ODDMUND GROVEN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-KONT_NORSK BYGGTILSYN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_DIN RØRLEGGER FOSEN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_DIN RØRLEGGER FOSEN AS.pdf
45762 SITPLAN.pdf
45762 FASADER.pdf
45762 Plan og snitt.pdf
45762 Terrengsnitt.pdf
Nabovarsel-20201013-1309.pdf


